
記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、フェノバルビタール散10％「マルイシ」・タンニン酸アルブミン原末「マルイシ」
につきまして、下記のとおり変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 内袋への製品名記載を、直接印字からラベル貼付へ変更します

タンニン酸アルブミン原末「マルイシ」
止瀉剤

フェノバルビタール散10％「マルイシ」
催眠・鎮静剤、抗けいれん剤

従  来  品 変  更  品

資材変更のお知らせ

裏面もご覧ください



変更時期

2019年 3月

タンニン酸アルブミン原末「マルイシ」

500ｇ

500ｇ

211ー149918 2018年12月頃8X151

211ー138127 2019年７月頃未定

フェノバルビタール散10％「マルイシ」

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
　製造番号は確定次第、弊社ホームページにてお知らせいたします。
　フェノバルビタール散10％につきましては、お知らせと出荷が前後しましたこと、深くお詫
　び申し上げます。

以上

包  装品  名統一商品コード 出荷予定時期製造番号

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１


